
Zarządzenie nr 60/2020

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07.07.2020r.

 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na wspieranie w realizacji zadania 
z zakresu ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego na rok 2020.

 

Na podstawie  art.  18a  ust.  1  ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Unieważniam  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  przez  organizacje  pożytku
publicznego  oraz  inne  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego,
zadania  publicznego  z  zakresu  ekologii  oraz  ochrony  dziedzictwa
przyrodniczego,  określonego  w  Zarządzeniu  nr  45/2020   Wójta  Gminy  Belsk
Duży z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
zlecenie w 2020 r. realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz
podmiotom wymienionym w art.  3  ust.  3  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ponieważ nie złożono żadnej
oferty w terminie. 

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Belsk Duży.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

/…/

Władysław Piątkowski


